PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº 894 DE 31 DE MARÇO DE 2021

ALTERA A LEI 868 /2019 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO, aprovou e Eu Sanciono a seguinte Lei:

Art. lº. A Lei 868/20 19 de 23 de dezembro de 2019, que dispõe
sobre o Plano de Cargos e Carreiras e define o Sistema de Vencimentos dos
Servidores Públicos do Município de Governador Lindenberg passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 32 . [ ... ]

V - [ .. . ]

a) "ser servidor público investido em cargo técnico de referência nível
médio, em cargo de nível médio, técnico ou em cargo de nível superior;".

ANEXOI
ESTRUTURA DO QUADRO PERMANENTE

GRUPO QUANT DENOMINAÇÃO CARGA
CARREIRA

OCUPACIONAL VAGAS DO CARGO HORÁRIA
Nível Superior - 01

Engenheiro
20h XIV

Técnico Eletricista
Científico 01 Biólogo 20h XIV

Rua Adelino Lubiana, s/n - Centro - CEP 29.720-000- Governador Lindemberg- ES - Te/.: (27) 3744-5214 • Telefax: (27) 3744-5214
CNPJ: 04.217. 78610001-54

~ f a PREFEITURA MUNICIPAL DE GC?VERNADOR LINDENBERG \J ESTADO DO ESPIRITO SANTO
,.., ~

Pre e1tura Municipal de Governador Lindenberg - Estado do Espírito Santo,
aos 31 (trinta e um) dias do mês de mar do ano de dois mil e vinte um.

LEONAR
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete d esta Prefeitura Municipal na data
supra.

Camila Sotfe:u Pina Perini
Chefe de Gabinete

; Publicado no q:Bàro de avisos l
! no àtrio da Prefeitura Municipal!
j de Governadoí Lindenberg. !
1 EM: ~~ / 0 ·3 / ,y,c,2). !
1 ($l: i
. f
l, Chefe de Gabinet-::: do Prefeit~. ~

Rua Adelino Lubiana, s/n · Centro - CEP 29.720-000 · Governador Lindemberg • ES · Te/.: (27) 3744-5214 • Telefax: (27) 3744-5214
CNPJ: 04.217.78610001-54